
            

UCHWAŁA Nr XXXVII/307/22       

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości  

stawek podatku od nieruchomości w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§1. W uchwale nr XXXVI/297/22 z dnia 30 listopada 2022 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości w 2023 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1. W §1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6) od budowli – 2 % ich wartości, określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, z wyjątkiem: 

budowli wykorzystywanych bezpośrednio do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i budowli 
służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków – 0,69 % ich wartości” 
 

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                     Andrzej Szuwalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych w pkt 6) dotyczącym budowli należy 
wskazać podstawę prawną obowiązującą przy wyliczeniu podatku od ww. nieruchomości tj. art. 4  
ust. 1 pkt 3 i ust 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 
 

 


